
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 22.11.2024 року № 382

Про  встановлення тарифу  
з перевезення пасажирів на 
міському автобусному маршруті

Відповідно до Законів України  “Про автомобільний  транспорт”,  “Про
засади  державної  регуляторної  політики  у  сфері  господарської  діяльності”,
наказу Міністерства транспорту та зв’язку України від 17.11.2009 року № 1175
”Про затвердження Методики розрахунку тарифів на послуги пасажирського
автомобільного  транспорту”,    керуючись  пп.2,  п.”а”  ст.28  Закону  України
”Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  клопотання  фізичної
особи –  підприємця Зварича А.М.  щодо приведення  у  відповідність  розміру
тарифу  на  послуги  міського  пасажирського  транспорту  економічно
обґрунтованим  витратам,  зважаючи  на  зростання  вартості  матеріальних
ресурсів, паливно-мастильних матеріалів, розміру мінімальної заробітної плати,
з метою збереження діючої маршрутної мережі та задоволення потреб громадян
у доступних,  якісних  і  безпечних перевезеннях,  виконавчий комітет  міської
ради:

ВИРІШИВ:

1. Встановити  тариф на  перевезення  пасажирів  на  міському автобусному
маршруті  регулярних  перевезень,  який  працює  в  звичайному  режимі
№1”м-н.  Кармелюка – Центр –  вул.  Романа Гралюка” в розмірі:  для одного
пасажира - 13,00 грн., для дітей шкільного віку в період навчального процесу –
6,00 грн., дітей дошкільного віку - безкоштовно.

2. Рішення  виконавчого  комітету  Збаразької  міської  ради  від  29  грудня
2021  року  №  405  “Про  встановлення  тарифу  на  перевезення  пасажирів  на
міському автобусному маршруті загального користування” вважати таким,  що
втратило чинність.

3. Дане рішення оприлюднити на офіційному веб-сайті міської ради.
4. Рішення набирає чинності з 02.12.2024 р.

 Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


